EDITAL Nº 18/2023 - ELEIÇÃO PARA OS NÚCLEOS DOCENTES
ESTRUTURANTES DOS CURSOS SUPERIORES DE TECNOLOGIA DO CÂMPUS

GASPAR

DIVULGAÇÃO DAS CHAPAS INSCRITAS

​A COMISSÃO ELEITORAL, constituída pela portaria nº 217/2023 da diretora-geral do Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina – câmpus Gaspar, considerando a

necessidade de recomposição dos membros dos Núcleos Docentes Estruturantes dos Cursos

Superiores de Tecnologia do câmpus Gaspar, conforme prevê o artigo 5º da resolução nº 008/2016

do Colegiado do câmpus Gaspar, vem a público divulgar os candidatos inscritos conforme segue:

DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS:

Curso Superior de Tecnologia em Design de Moda
Chapa Única:

Nome completo Siape
Andressa Schneider Alves 1815610
Bruna Lummertz Lima 3009451
Fernanda Maria Trentini Carneiro 2198476
Geannine Cristtina Ferreira Martins 1810826
Káritha Bernardo de Macedo 2201790

Curso Superior de Tecnologia em Processos Gerenciais
Chapa Única:

Nome completo Siape
Bárbara Silvana Sabino 2278379
Edmundo Pozes 1803772
Givaldo Bezerra da Hora 2279808
Graça Sabadin 1373263
Vanessa Edy Dagnoni Mondini 2237385

Curso Superior de Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Não houve Chapas inscritas

Publique-se

Gaspar, 12 de setembro de 2023

Aprovado conforme despacho no documento nº 23292.028165/2023-16
Saulo Vargas

Presidente da Comissão Eleitoral
Portaria Direção-geral do IFSC Gaspar nº 217/2023